

# Ernesto Cofiños förböner i Hongkong

Doktor Ernesto Cofiño ägnade sitt liv åt att hjälpa de mest utsatta barnen i Guatemala. Han var den förste professorn i Barnmedicin och grundade Barnläkarföreningen där. Han dog med rykte av helighet. I denna berättelse beskriver en mamma till en fyraårig pojke hur hon vände sig till Dr Cofiño för att be om hans förböner till Gud.

2024-11-14

Min son på fyra och ett halvt år hade sedan en tid haft symptom på förkylning och influensa. En dag kräktes han i skolan. Efter detta började han klaga över nästäppa och huvudvärk. Vi tog honom till barnläkare och öronläkare vid ett sjukhus i Hongkong som misstänkte bihåleinflammation och han fick recept på antibiotika och medicin mot näsallergi. Men huvudvärken gav inte med sig utan fortsatte. Två veckor senare hade han försämrats, även om de rensade näsgångarna.

En dag klagade han över att huvudvärken hindrade honom från att gå eller röra sig. Jag blev mycket rädd och tog honom till sjukhuset. Barnläkaren föreslog att man skulle göra en datortomografi och att han skulle stanna på sjukhuset för observation. Tills de hade gjort undersökningen fick han inte äta eller dricka eller ta medicin på hela dagen. Han fick bara dricka ett

medel inför undersökningen så han skulle vara lugn och inte röra sig. Jag bad en präst från Opus Dei att han skulle komma ihåg att be för honom i mässan och han rekommenderade mig att be till doktor Ernesto Cofiño.

Medan jag var på sjukhuset läste jag om Dr Cofiño och upptäckte att han varit barnläkare. Jag läste om ett som barn som på ett oförklarligt sätt tillfrisknat från en oklar feber efter hans förböner. Jag läste bladet flera gånger medan min son sov.

Efter undersökningen sov han 12 timmar i sträck. När han vaknade hade huvudvärken försvunnit totalt. Han var full av energi och barnläkaren förstod ingenting! På datortomografin var allt normalt, både i näsan och hjärnan. Jag var förbluffad och kunde knappast tro det.

---

*Dokumentärfilm: “Ernesto Cofiño.  
Todos pueden ser santos”*

---

Jag är mycket tacksam. Jag visste att bland alla mina vänners böner spelade Dr Cofiño en viktig roll i tillfrisknandet. Jag är honom tacksam för hans förböner för min son, för det har varit ett bevis på att jag trots mina svagheter fortfarande har Guds förbarmande.

Jag ber till Gud att denna tjänst medverkar till att sprida vördnad till Dr Cofiño, som nu åtnjuter Guds vänskap.

A. L. - Hong Kong

---

- Be Ernesto Cofiño om förböner (engelska).

- Kort biografi över Ernesto.
- Klicka här för att skicka en redogörelse för en bönhörelse.

Klicka här för att göra en donation.

Du kan också skicka ett bidrag via banköverföring till bankkontot Asociación de Cooperadores del Opus Dei, IBAN; ES53 2100 1547 7502 0024 4065, BIC, CAIXESBBXXX La Caixa (kontoret calle Cartagena, 4, 28028 Madrid, España).

.....

pdf | Dokument automatiskt skapad  
från [https://opusdei.org/sv-se/article/  
ernesto-cofinos-forboner-i-hongkong/](https://opusdei.org/sv-se/article/ernesto-cofinos-forboner-i-hongkong/)  
(2025-03-27)